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Kekjan är wär ei^eäom!
I den swära kampen för tillwaron segrar endast den starka och friska. Äa-

ren därför aktsamma om Eder helsch bewaren den genom sorgfälligt urwal af Eder
näring och genom grundlig pröfning af Edra njutningsmedel!

Ett af de oumbärligaste njutningsmedel är kaffet!
En sädan hus- och familjedryck bör märka uppliswande. och därjemte gagna

helsan. Men i stället för att besitta dessa egenskaper angriper bönkaffet nerverna.

De mest anwända kaffesurrogaten äro helt enkelt blott färgningsmedel för
kaffe." De äro kraftlösa och utan näringswärde. De ärv ofta till och med stadliga för helsan.

Naturligt, sundt, wälsmakligt och pä samma gäng närande är endast det af
Kathreinersta Maltkaffesabriken i Munchen tillwärkade maltkaffet. Tillwärkningsme-
toden är patenteräd i alla länder. Tillwärkningsrättigheten i Finland har Edw.
Äströms Maltkaffefabrik i Äbo lyckats förwärfwa sig.'

Ansen derför ej detta mallkaffe .för simpelt rostadt korn! Försöken det först,
och I stolen erfara, att detta ej är fallet.

Beredt af bästa malt förenar det i sig en angenäm smak och ett stort näringswärde.
Nyttjen därför som kaffesurrogat endast Äströms inhemsta Kneipp-Maltkaffe

(Kathreiners patent)! Det är det enda kaffesurrogat, som, änwändt ensamt, i det närmaste
ersätter manligt kaffe och därjemte besitter sördelen att mara ostadligt för helsan.
Kornen i maktkaffet, hwilka förekomma i hel form, ha ett snyggt och aptitligt utse-
ende och utgöra därför en garanti för kaffets fullkomliga renhet.

Maltkaffet besitter en fin arom och är mycket spissamt! Särstildt ät Edxa
barn bören I gifwa endast sädant kaffes Friskt utseende och märkbart förökad kraft-
fullhet hos barnen stall blifwa Eder lön därför.' Alla paket bära pastor Kneipps
bild och facsimile säsom skyddsmärke och äro försedda Med min firma

G d w. A st r ö m s

Malt^assefaöri^
(Kathreiners patent)

A b o.

Abs.! Tillagningen är i hufwudfak den samma som wid manligt kaffe,
dock torde objerweras, att det malua, blandade kaffet först lägges pö pannan,
som bör mara tillräckligt rymlig, hwarefter wattnet släs pä och det sakta kokas,
samt klaras wäl innan det serweras. ,.

Den swensta systerfabriken för tillwärkning äf
har t dagarna erhällit följande utlätande frän en af Nordens för-

nämsta medicinska auktoriteter beträffande Kneipp-Maltkaffe:
Pä anmodan af Aktiebolaget „Swenska Maltkaffesabriken Kathreiners patent" har jag undersökt ä bolagets

fabrik tillwerkadt s. k. Kneipp-Maltkaffe, sädant det föres i handeln i plomberade päsar eller paket.
Maltkaffet utgöres af hela korn af rostad malt, inpregnerade med ett extrakt af kaffets smakande beständs-

delar samt öfwerdragna med ett tunnt lager glasyr af lämpligt ämne, hwarigenom kaffesmaken bibehälles oförändrad.
Af den gwalitatiwa undersökningen framgick, att maltkaffet är ren oförfalskad wara. Af den qwantitatima

analysen, jemförd med mig tillgängliga analyser ä i utlandet tillwerkat preparat, framgick, att den swenska maran har i
det närmaste lika sammansättning som den utländska samt med hänsyn till näringswärdet är fullt ut lika god som denna.

Säsom kaffesurrogat betraktadt har det nu ifrägawarande maltkaffet följande wärdefulla egenskaper:
1. Det har ett högt näringswärde.
2. Det har ej det i kaffe förekommande kaffeinets retande inwerkan pä nervsystemet, hwarför det ock lämpar sig wäl

säsom dryck i de fall, dä en sädan werkan bör undwikas.
3. Det eger det oaktadt det äkta kaffets karakteristiska smak samt blir pä grund häraf — till skilnad frän sä mänga

andra s. k. kaffesurrogat — ett surrogat för kaffe i werklig mening.
4. Det förekommer i handeln säsom maltkorn, hwarför ock hwarje köpare sjelf kan kontrollera warans beskaffenhet,

att dm ej är förfalskad eller uppblandad med andra ämnen.
5.

'

Det är i jemförelse med manligt kaffe billigt, hwarför det ock lämpar sig wäl för de mindre bemedlade.
Jag anser sälunda Kneipp-Maltkaffet wara i hög grad förtjent af säwäl läkarnes som den stora allmän-

hctens uppmärksamhet och förtroende.
Upsala den 10 Oktober 1894. Atof Rammar

Professor^



—

Terwe^temme on parog ri^autemme!
♦ Elämän waikeassa taistelussa pääsee aina wäkewä ja terwe woitolle. Ol-

kaa sentähden warowaiset terweydestänne, säilyttäkää se mitä huolellifimmasti wa-

litsemalla rawintoanne ja mitä perinpohjaisesti tutkimalla nautintoaineitanne!
Wälttämättömin nautintoaine on kähwi!
Tämän koti- ja perhejuoman tulee waikuttaä wirkistäwästi ja samalla olla

terweydellemme hyödyksi. Mutta näitä ominaisuuksia omaamatta papukahwi turmiol-
lisesesti waikuttaa hermostoomme.

Enimmän käytetyt kahwinlisäkkeet owat waan kahwin wärjäämisaineita. Ne
owat woimattomia ja kaikkiä räwintoaineita wailla. Iopa ne usein owat wahin-
gollifiakin terweydellemme.

Luonnollinen, terweellinen, hywänmakuinen ja samalla rawitsewa on waan

Kathreinerin Mallaskahwitehtaan Munchenissä walmistama malläskahwi. Walmis-
tamistapa on patenteerattu kaikissa maissa. Edw. Äströmin Mallaskahwitehtaan
Turussa on onnistunut hankkia itselleen oikeuden Suomessa walmistaa tätä kahwia.

Älkää sentähden luulko, että tämä mällaskahwi on waan paahdettuja ohria!
Koettäkaa sitä ensin, niin olette hawaitsewa, ettet niin ole laita. :

Walmistettuna paraimmista maltaista omaa tämä, hienon maun ohessa,
melkoisesja määrin rawintoaineita.

Käyttäkää sentähden kahwinlisäkkeenä waan Äströmin kotimaista Kneippin
Mallaskahwia (Kathreinerin patentti)! Tämä on ainoa kahwinlisäke, jokä yksin käy-
tettynä likimmiten wastaa todellista kahwia ja samalla omaa sen hywän edun, että se
ei ole terweydelle wahingollista. Mallaskahwin ohrajywät esiintywät jauhämattomina,
owat moukkaan näköisiä ja takaäwat niinmuodoin kahwin täydellisen puhtauden.

Mallaskahwilla on hieno aroomi ja on hywin piisaawaa! Erittäinkin lapsil-
lenne tulee Teidän antaa waan tätä kahwia. Lastenne rattoisä ulosnäkö ja sil-
miinpistäwä tarmokkaisuus on olewä Teidän palkintonne. Kaikkien pakettien tulee
olla merkityt pastori Kneippin kuwallä ja käsialanmukauksella sekä warustetut lyijy-
lompilla ja meidän toiminimellämme.

Kdw. Äströmin
Mallaskahwitehdas

(Kathreinerin patentti)

Extern.! Tätä kahwia walmistetaan pääasiallisesti samalla tawalla kuin
.täwallistakin kahwia, kuitenkin huomattakoon, että jauhettu sekoitettu kahwi ensin
pannaan pannuun, jonka tulee olla tarpeeksi tilawa, jonka jälkeen wesi kaädetaan
päälle ja keitetään, sekä annetaan hywin selwitä ennenkuin juodaan.

Ruotsissa olewä weljestehdas
kctHrVirr walmistamista warten on näinä päiwinä saanut yhdeltä Pohjoismai-
den etewimmistä lääkäreistä Kneipp-Mallaskahwista seuraawan lausunnon:

Osakeyhtiön „Ruotsin Mallaskahwitehdas, Kathreinerin patentti" pyynnöstä olen mina tutkinut yhtiön teh-
taassa walmistettua n- s. Mallaskahwia sellaisena kuin se löytyy kaupassa suljetuissa pusseissa tai paketeissa.

Mallaskahwi on kokonaisina jywinä paahdettuja maltaita, joihin on imeytetty kahwin maku-aineksia ja joita
on peitetty ohuella lasimaisella kuorella sopiwaa ainetta, jonka kautta kahwinmaku pysytetään muuttumatta.

Laadullisesta tarkastuksesta käwi selwille, etta mallaskahwi on puhdasta, wäärentämätöntä ainetta. Joukko-
määräisestä tarkastuksesta, werrattuna käsillä olewiin ulkomaalla walmistetun teoksen tutkintotuloksiin, käwi selwille,
että Ruotsissa walmistettu tawara oli lähimmiten kokoonpantu samalla tawalla kuin ulkomainenkin sekä on rawitsemis-
arwoon nähden täysin niin hywää kuin sekin.

Kahwilisäkkcenä on nyt kysymyksessä olewalla mallaskahwilla seuraawat arwokkaat ominaisuudet:
1. Sillä on suuri rawitsemis-arwo.
2. Sillä ei ole kahwissa olewaa kaffeinin ärsyttäwää waikutusta hermostoon, jonka tähden se myös sopii hywin juo-

miksi niissä tapauksisfa, jolloin sellaista waikutusta on wältettäwä.
3. Sillä on siitä huolimatta oikean kahwin ominainen maku ja tulee siitä syystä — erotukseksi niin useista n. s.

kahwilisäkkeistä —lisäkkeeksi kahwille sanan todellisessa merkityksessä.
4. Se myydään kokonaisina mallasjywinä, jonka tähden jokainen ostaja itse woi tarkastaa tawaran laatua hawaiten

ettei se ole wäärennettyä tai sekoitettuna muilla aineilla.
5. Se on tawalliseen kahwiin werraten huokeahintaista ja soweltuu hywin wähäwaraistlle. . .

Minun mielestäni ansaitsee siis Kneipp-Mallaskahwi suuressa määrin sekä lääkärien että suuren yleisön
huomiota ja luottamusta.

Upsqlassa 10 p. lokakuuta 1894. ALof ^atrttnarffett,
Professori.


